



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
จำนวน ๒๐ รายการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๐ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) เพื่อใช้ในกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย (สำนักงานการช่าง) วงเงินงบประมาณ ๔๙๙,๘๓๒.- บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน/-) กำหนดราคากลางสี่ราคาท้องตลาด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๘๓๒.- บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน/-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๐

(นายบรรเจิด ภูสมศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๐ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) เพื่อใช้ในกิจการของ  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย (สำนักงานช่าง)

/ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๘๓๒.- บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน/-)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง/สืบราคาท้องตลาด (ราคาอ้างอิง) ๔๙๙,๘๓๒.- บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อย  
สามสิบสองบาทถ้วน/-) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง/สืบราคาท้องตลาด (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ชัพพลาย เซอร์วิส

๔.๒ ราคาที่เคยจัดซื้อ ตามสัญญาซื้อเลขที่ ๕๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๐

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นางสาวกริชรี สร้อยนาค ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ราคามาตรฐาน/กลาง		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	
	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 20 รายการดังนี้								
1	หมึก HP C4936A (NO.18) ดำ	4 กล่อง	981	-	3,924	-	981	-	
2	หมึก HP C4937A (NO.18) ฟ้า	4 กล่อง	746	-	2,984	-	746	-	
3	หมึก HP C4938A (NO.18) ชมพู	4 กล่อง	746	-	2,984	-	746	-	
4	หมึก HP C4939A (NO.18) เหลือง	4 กล่อง	746	-	2,984	-	746	-	
5	หมึก HP C9396A (NO.88) BK	4 กล่อง	1,784	-	7,136	-	1,784	-	
6	หมึก FUJI Xerox DocuPrint CM305 df / CP305 d / C	35 กล่อง	2,990	-	104,650	-	2,990	-	
7	หมึก FUJI Xerox DocuPrint CM305 df / CP305 d / K	35 กล่อง	2,990	-	104,650	-	2,990	-	
8	หมึก FUJI Xerox DocuPrint CM305 df / CP305 d / M	35 กล่อง	2,990	-	104,650	-	2,990	-	
9	หมึก FUJI Xerox DocuPrint CM305 df / CP305 d / Y	35 กล่อง	2,990	-	104,650	-	2,990	-	
10	หมึก HP 932 (XL) ดำ	12 กล่อง	950	-	11,400	-	950	-	
11	หมึก HP 933 (XL) น้ำเงิน	12 กล่อง	950	-	11,400	-	950	-	
12	หมึก HP 933 (XL) เหลือง	12 กล่อง	950	-	11,400	-	950	-	
13	หมึก HP 933 (XL) แดง	12 กล่อง	950	-	11,400	-	950	-	
14	หมึก brother LC-565XL BK	4 กล่อง	545	-	2,180	-	545	-	
15	หมึก brother LC-565XL C	4 กล่อง	545	-	2,180	-	545	-	
16	หมึก brother LC-565XL M	4 กล่อง	545	-	2,180	-	545	-	
17	หมึก brother LC-565XL Y	4 กล่อง	545	-	2,180	-	545	-	
18	คีย์บอร์ด KER Kb-377	4 อัน	350	-	1,400	-	350	-	
19	แฟลชไดร์ Kingston 8 GB รุ่น DT101G2	12 อัน	250	-	3,000	-	250	-	
20	หมึก CANON (รีฟิลล์) 110cc. (Free jet)	20 ขวด	125	-	2,500	-	125	-	
			รวมราคาสินค้าและบริการ		467,132	71			
			จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม		32,699	29			
	รวม.....20.....รายการ		รวมเงินทั้งสิ้น		499,832	00			
(.....สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน.....)									